
931 931ÃQ  Lipperreihe - Oerlinghausen - Asemissen - Leopoldshöhe - Schötmar

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Kundendialog, Tel. (02 51) 13 42 10 88
www.ostwestfalen-lippe-bus.de

Fahrtenangebot nur an Schultagen

Fahrtnummer 2931 2931 2931 2931 2931 2931 2931
003 001 005 007 009 013 011

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S 

Anmerkungen 

6 35
6 36
6 37
6 38
6 40
6 41
6 42
6 43
6 44
6 45
6 46
6 48 12 20 13 14 13 14
6 49 ¶ ¶ ¶
6 50 ¶ ¶ ¶
6 51 12 22 ¶ 13 16
6 54 12 25 13 17 13 19
6 56 12 28 13 20 13 22
6 56 12 28 13 20 13 22
6 57 12 29 13 21 13 23
6 57 12 29 13 21 13 23
6 58 12 30 13 22 13 24
6 59 ¶ 13 23 ¶
7 00 ¶ 13 24 ¶
7 01 ¶ 13 25 ¶
¶ ¶ 13 27 ¶
¶ ¶ 13 29 ¶
¶ ¶ 13 31 ¶
¶ ¶ 13 32 ¶
¶ ¶ 13 33 ¶
¶ 12 31 ¶ 13 25
¶ 12 32 ¶ 13 26
¶ 12 33 ¶ 13 27
¶ 12 34 ¶ 13 28
¶ 12 36 ¶ 13 30
¶ 12 37 ¶ 13 31
¶ 12 38 ¶ 13 32
¶ 12 39 ¶ 13 33
¶ 12 40 ¶ 13 34
¶ 12 42 ¶ 13 36

7 05 ¶ 13 34 ¶
¶ 12 43 13 35 13 37
¶ 12 44 13 36 13 38
¶ 12 45 13 37 13 39

7 07 7 11 12 48 12 54 ¶
¶ ¶ 13 40

7 12 ¶ 13 41
7 13 ¶ 13 37 13 42
7 14 ¶ 13 38
7 15 ¶ 13 39
7 16 ¶ 13 40
7 17 ¶ 13 41
7 18 ¶ 13 42
¶ ¶ 13 43
¶ 12 55
¶ 12 57
¶ 12 59
¶ 13 00

7 19 13 01
7 20 13 02
7 21 13 03
7 22 13 04
7 24 13 06
7 25 13 07
7 26 13 08
7 27 ¶
7 28 ¶
7 29 ¶

13 09
13 10
13 11
13 13
13 17

Montag bis Freitag

Oerl-Lipperreihe, Schule
Oerl-Lipperreihe, Kirche
Oerl-Lipperreihe, Pollmannskrug
Oerl-Lipperreihe, Friedhof
Oerlinghausen, Segelflugplatz
Oerlinghausen, Sennestraße
Oerlinghausen, A-Sültemeier-Str
Oerlinghausen, An der Bleiche
Oerlinghausen, Am Widfeld
Oerlinghausen, Kastanienkrug
Oerlinghausen, Ev. Altenzentrum
Oerlinghausen, Schulzentrum
Oerlinghausen, Unter der Howe
Oerlinghausen, Marktplatz
Oerlinghausen, Webereistraße
Leop-Asemissen, Scherenkrug
Oerlinghausen, Bahnhof
Oerlinghausen, Bahnhof
Leop-Asemissen, Asem. Allee
Leop-Asemissen, Gartenstraße
Leop-Asemissen, Rotdornweg
Leop-Asemissen, Bussardweg
Leop-Asemissen, Im Schmeltebruch
Leop-Greste, Waldfriedhof
Leopoldshöhe-Evenhausen
Leopoldshöhe, Gärtnerei Kerker
Leopoldshöhe, Markt
Leopoldshöhe, Askampstraße
Leopoldshöhe, Schulstraße
Leop-Asemissen, Milser Heide
Leop-Asemissen, Krähenholz
Leop-Bechterdissen, Möbel Fillies
Leop-Bechterdissen, Wellenholz
Bi-Ubbedissen, Berkenkamp
Bi-Ubbedissen, Alte Schule
Bi-Ubbedissen, Laßheider Weg
Bi-Ubbedissen, Laßheide
Leop-Bechterdissen, Schmiede
Leopoldshöhe, Gut Milse
Leopoldshöhe, Am Plaßgraben
Leop-Schuckenb, Am Königskamp
Leop-Schuckenb, Friedhofsweg
Leop-Schuckenb, Holunderstraße
Leopoldshöhe, Schulzentrum
Leopoldshöhe, Schulstraße
Leopoldshöhe, Askampstraße
Leopoldshöhe, Markt
Leopoldshöhe, Heinrichstraße
Leopoldshöhe, Roonstraße
Leopoldshöhe-Heipke, Gasthaus
Leop-Krentrup, Höner
Leop-Krentrup, Schäferweg
Leop-Bexterhagen, Wülfersche Str.
Leopoldshöhe-Schuckenbaum
Leop-Nienhagen, Tannenkrug
Leop-Bexterhagen, Homann
Leop-Bexterhagen, Kreuzkrug
Leop-Bexterhagen, Grüner Siek
B.S-Wülfer-Bexten, Bexter Waldstr
B.S-Wülfer-Bexten, Z Tellbusch
B.S-Wülfer-Bexten, Am Schlinggarten
B.S-Knetterheide, Bohlenstraße
B.S-Knetterheide, Hainbuchenweg
B.S-Knetterheide, Bröker Weg
B.S-Knetterheide, Schweerweg
B.S-Aspe, Paul-Schneider-Str.
B.S-Aspe, Lockhauser Str.
B.S-Knetterheide, Heidsiek
B.S-Knetterheide, Im Neuen Land
B.S-Knetterheide, Heerser Mühle
B.S-Schötmar, Domänenweg
B.S-Schötmar, Schloßstraße

S nur an Schultagen in NRW



931 931ÆQ  Bad Salzuflen - Schötmar - Leopoldshöhe - Asemissen - Oerlinghausen - Lipperreihe

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Kundendialog, Tel. (02 51) 13 42 10 88
www.ostwestfalen-lippe-bus.de

Fahrtenangebot nur an Schultagen

Fahrtnummer 2931 2931 2931 2931 2931 2931 2931 2931 2931 2931
014 302 002 004 006 008 010 012 018 016

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S 

Anmerkungen 351 

6 41
6 42
6 43
6 45 13 17
6 47 13 19
6 48 13 20
6 49 13 21
6 50 13 22
6 51 13 23
6 52 13 24
6 53 13 25
6 54 13 26
6 55 13 27
6 56 13 28
6 58 13 30
6 59 13 31
7 00 13 32
7 01 13 33
7 02 13 34
7 03 13 35
7 04 13 36
7 05 13 37
7 06 13 38
7 08 13 40

13 41
12 57 13 42

7 10 12 54 ¶ ¶ 15 37
7 11 ¶ ¶ ¶ ¶
7 12 ¶ ¶ ¶ ¶

7 12 7 13 12 56 ¶ ¶ ¶ 15 59
7 13 7 14 ¶ ¶ ¶ ¶ 16 00
¶ ¶ ¶ 12 58 13 43 ¶ ¶

7 15 7 16 ¶ 13 00 13 45 ¶ 16 02
7 17 7 18 ¶ 13 02 13 47 ¶ 16 04
7 18 7 19 ¶ 13 03 13 48 ¶ 16 05
7 19 7 20 ¶ 13 04 13 49 ¶ 16 06
¶ ¶ 7 08 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 7 09 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 7 10 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 7 12 ¶ ¶ ¶ 15 39 ¶
¶ ¶ 7 14 7 50 ¶ ¶ ¶ 15 41 ¶
¶ ¶ 7 15 7 51 ¶ ¶ ¶ 15 42 ¶
¶ ¶ 7 16 7 52 ¶ ¶ ¶ 15 43 ¶
¶ ¶ 7 17 7 53 ¶ ¶ ¶ 15 44 ¶
¶ ¶ 7 18 7 54 ¶ ¶ ¶ 15 45 ¶
¶ ¶ 7 20 7 56 ¶ ¶ ¶ 15 47 ¶
¶ ¶ 7 21 7 57 ¶ ¶ ¶ 15 48 ¶
¶ ¶ 7 22 7 58 ¶ ¶ ¶ 15 49 ¶
¶ ¶ 7 23 7 59 ¶ ¶ ¶ 15 50 ¶

7 20 7 21 7 24 8 00 13 01 13 05 13 50 15 51 16 07
7 21 7 22 7 25 8 01 ¶ 13 06 13 51 15 52 16 08
7 22 7 23 7 26 8 02 ¶ 13 07 13 52 15 53 16 09
¶ ¶ ¶ 8 04 13 04 ¶ 13 54 15 55 16 11
¶ ¶ ¶ 8 04 ¶ 15 55

7 24 7 25 7 28 8 06 13 09 15 57
¶ ¶ ¶ 8 08 ¶ 15 59

7 27 7 28 7 31 8 10 13 12 16 01
16 03
16 04
16 05
16 06
16 07
16 08
16 09
16 11
16 12
16 13
16 14

Montag bis Freitag

Bad Salzuflen, ZOB
Bad Salzuflen, R-Brandes-Allee
Bad Salzuflen, Rathaus
B.S-Schötmar, Schloßstraße
B.S-Schötmar, Markt
B.S-Schötmar, Bahnhof
B.S-Schötmar, Platanenstr
B.S-Schötmar, Domänenweg
B.S-Knetterheide, Heerser Mühle
B.S-Knetterheide, Im Neuen Land
B.S-Knetterheide, Heidsiek
B.S-Knetterheide, Bröker Weg
B.S-Knetterheide, Hainbuchenweg
B.S-Knetterheide, Bohlenstraße
B.S-Wülfer-Bexten, Am Schlinggarten
B.S-Wülfer-Bexten, Z Tellbusch
B.S-Wülfer-Bexten, Bexter Waldstr
Leop-Bexterhagen, Grüner Siek
Leop-Krentrup, Schäferweg
Leop-Krentrup, Höner
Leopoldshöhe-Heipke, Gasthaus
Leopoldshöhe, Roonstraße
Leopoldshöhe, Heinrichstraße
Leopoldshöhe, Markt
Leopoldshöhe, Askampstraße
Leopoldshöhe, Schulstraße
Leopoldshöhe, Schulzentrum
Leopoldshöhe, Schulstraße
Leopoldshöhe, Askampstraße
Leopoldshöhe, Markt
Leopoldshöhe, Gärtnerei Kerker
Leopoldshöhe, Am Plaßgraben
Leopoldshöhe-Evenhausen
Leop-Greste, Waldfriedhof
Leop-Asemissen, Im Schmeltebruch
Leop-Asemissen, Bussardweg
Leop-Schuckenb, Holunderstraße
Leop-Schuckenb, Friedhofsweg
Leop-Schuckenb, Am Königskamp
Leopoldshöhe, Gut Milse
Leop-Bechterdissen, Schmiede
Bi-Ubbedissen, Laßheide
Bi-Ubbedissen, Laßheider Weg
Bi-Ubbedissen, Alte Schule
Bi-Ubbedissen, Berkenkamp
Leop-Bechterdissen, Wellenholz
Leop-Bechterdissen, Möbel Fillies
Leop-Asemissen, Krähenholz
Leop-Asemissen, Milser Heide
Leop-Asemissen, Rotdornweg
Leop-Asemissen, Gartenstraße
Leop-Asemissen, Asem. Allee
Oerlinghausen, Bahnhof
Oerlinghausen, Bahnhof
Leop-Asemissen, Scherenkrug
Oerlinghausen, Webereistraße
Oerlinghausen, Schulzentrum
Oerlinghausen, Ev. Altenzentrum
Oerlinghausen, Kastanienkrug
Oerlinghausen, Am Widfeld
Oerlinghausen, An der Bleiche
Oerlinghausen, A-Sültemeier-Str
Oerlinghausen, Sennestraße
Oerlinghausen, Segelflugplatz
Oerl-Lipperreihe, Friedhof
Oerl-Lipperreihe, Pollmannskrug
Oerl-Lipperreihe, Schule
Oerl-Lipperreihe, Kirche

S nur an Schultagen in NRW 351 weiter als Linie 351 nach
Bielefeld, Hauptbahnhof (an
7.48)


